

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hamnsystem Sverige AB

Org.nr. 559188-3680

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Simon Hansson, Styrelseledamot  
2022-12-16

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget utvecklar och säljer digitala betal- och bokningssystem samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Strömstad.

**Flerårsöversikt**

Ökningen av nettoomsättningen förklaras av att företagets kundstock ökat jämfört med föregående år.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 914 885	1 985 779	921 111	540 340
Resultat efter finansiella poster	1 643 974	581 376	18 963	461 201
Soliditet (%)	63,12	58,99	70,66	52,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	55 000	783 726	342 876	1 126 602
Fri överkursfond	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		342 876	-342 876	0
Årets resultat			983 485	983 485
Belopp vid årets utgång	<u>55 000</u>	<u>1 126 602</u>	<u>983 485</u>	<u>2 110 087</u>

# Hamnsystem Sverige AB

Org.nr. 559188-3680

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 126 601
Årets resultat	<u>983 485</u>
	<b>2 110 086</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 110 086</u>
	<b>2 110 086</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 914 885	1 985 779
Övriga rörelseintäkter		238 546	47 936
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 153 431</u>	<u>2 033 715</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-184 720	-17 094
Övriga externa kostnader		-592 815	-468 694
Personalkostnader	2	<u>-1 731 877</u>	<u>-965 572</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 509 412</u>	<u>-1 451 360</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 644 019	582 355
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-45</u>	<u>-979</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-45</u>	<u>-979</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 643 974	581 376
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-405 000</u>	<u>-145 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-405 000</u>	<u>-145 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 238 974	436 376
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-255 489	-93 500
<b>Årets resultat</b>		<u>983 485</u>	<u>342 876</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		<u>1 552</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 552	0
Summa anläggningstillgångar		1 552	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>27 336</u>	<u>79 974</u>
Summa varulager		27 336	79 974
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 043 061	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>135 811</u>	<u>569 737</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 178 872	569 737
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 052 410</u>	<u>1 693 006</u>
Summa kassa och bank		3 052 410	1 693 006
Summa omsättningstillgångar		4 258 618	2 342 717
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 260 170</b>	<b>2 342 717</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		55 000	55 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>55 000</u>	<u>55 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		0	495 000
Balanserat resultat		1 126 601	288 726
Årets resultat		983 485	342 876
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 110 086</u>	<u>1 126 602</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 165 086	1 181 602
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		660 000	255 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>660 000</u>	<u>255 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 361	155 236
Skatteskulder		196 927	23 315
Övriga skulder		1 012 666	376 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 130	350 849
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 435 084</u>	<u>906 115</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 260 170</b>	<b>2 342 717</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### STRÖMSTAD

Simon Hansson	Robert Klouda	Göran Wallo
Simon Hansson	Robert Klouda	Göran Wallo
2022-12-13	2022-12-13	2022-12-13